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I DALIS 

 

1. Merginų kūno fitnesas iki 20 m. FINALAS   
 

Jaunių merginų iki 20 m. kūno fitnesas

VIETA NR. VARDAS, PAVARDĖ ŠALIS KLUBAS TRENERIS GIM.METAI BW/BH R1 R2x2 R3 VISO

1 21 Rugilė Talačkaitė Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 2003 0 7 7

2 25 Ramunė Černiauskaitė Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 2003 0 8 8

3 46 Gabija Čiužaitė Lietuva Partinis Gym, N. Akmenė G. Chriščinavičius 2004 0 16 16

4 80 Adrija Ancevičiūtė Lietuva Progresas, Jurbarkas A. Mickus 2004 0 19 19  
 



 
2. Vaikinų kultūrizmas iki 20 m. FINALAS 

 
Jaunių vaikinų iki 20 m kultūrizmas

VIETA NR. VARDAS, PAVARDĖ ŠALIS KLUBAS TRENERIS GIM.METAI BW/BH R1 R2x2 R3 VISO

1 86 Karolis Linkevičius Lietuva Rino Team, Kaunas O. Ringys 2001 171 5 5

2 76 Linas Sidaravičius Lietuva Progresas, Jurbarkas A. Mickus 2002 0 10 10  
 

3. Vaikinų figūra iki 23 m. FINALAS 

 
Jaunimo vaikinų iki 23 m. figūra

VIETA NR. VARDAS, PAVARDĖ ŠALIS KLUBAS TRENERIS GIM.METAI BW/BH R1 R2x2 R3 VISO

1 57 Domantas Poliakovas Lietuva Minotauras, Kaunas Š. Raižys 1998 190 5 5

2 42 Lukas Salemonas Lietuva Team Kūno kultas, Kaunas M. Blaževičius 1999 175 10 10

3 26 Erikas Knyza Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 2001 0 16 16

4 91 Aurimas Viburys Lietuva Rino Team, Kaunas O. Ringys 2000 188 21 21

5 36 Andrius Ivanovas Lietuva Kūno sportas, Kaunas E. Tarasevičius 2000 0 24 24  
 

4. Merginų bikini iki 23 m. FINALAS 

 
Jaunimo merginų iki 23 m. bikini

VIETA NR. VARDAS, PAVARDĖ ŠALIS KLUBAS TRENERIS GIM.METAI BW/BH R1 R2x2 R3 VISO

1 5 Goda Butaitė Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 2002 168 6 6

2 9 Kotryna Žukaitė Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 2000 176 13 13

3 29 Diana Talačkaitė Lietuva A-Team, Kaunas A. Mikelionis 1998 160 14 14

4 28 Aistė Urbonavičiūtė Lietuva A-Team, Kaunas A. Mikelionis 1998 160 17 17

5 88 Gabija Sušinskaitė Lietuva Rino Team, Kaunas O. Ringys 1998 177 25 25

6 70 Marija Pleirytė Lietuva Progresas, Jurbarkas A. Mickus 2001 175 30 30  
 

 

 

 

 

 



 
5. Vaikinų klasikinis kultūrizmas iki 23 m. FINALAS 

 
Jaunimo vaikinų iki 23 m. klasikinis kultūrizmas

VIETA NR. VARDAS, PAVARDĖ ŠALIS KLUBAS TRENERIS GIM.METAI BW/BH R1 R2x2 R3 VISO

1 83 Domantas Šunokas Lietuva Vilkai Team, Klaipėda M. Vilkas 1998 185 10 5 15

2 30 Gabrielius Serva Lietuva Gylys, Šiauliai V. Lukys 1998 179 20 10 30

3 73 Deividas Petravičius Lietuva Progresas, Jurbarkas L. Petraitis 1998 175 30 15 45  
 

6. Vaikinų kultūrizmas iki 23 m. FINALAS 

 
Jaunimo vaikinų iki 23 m. kultūrizmas

VIETA NR. VARDAS, PAVARDĖ ŠALIS KLUBAS TRENERIS GIM.METAI BW/BH R1 R2x2 R3 VISO

1 15 Vilius Petrik Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 1998 91 10 5 15

2 52 Žygimantas Stašys Lietuva Minotauras, Kaunas Š. Raižys 1998 84,4 22 13 35

3 18 Deividas Tamaliūnas Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 1998 106,7 28 12 40  
 

7. Absoliutaus jaunimo kultūrizmo  

 
Jaunimo kultūrizmo ABSOLIUTAUS

VIETA NR. VARDAS, PAVARDĖ ŠALIS KLUBAS TRENERIS GIM.METAI BW/BH R1 R2x2 R3 VISO

1 86 Karolis Linkevičius Lietuva Rino Team, Kaunas O. Ringys 2001 171 6 6

2 15 Vilius Petrik Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 1998 0 9 9

3 83 Domantas Šunokas Lietuva Vilkai Team, Klaipėda M. Vilkas 1998 185 15 15  
 

8. NAUJOKĖS Moterų bikini FINALAS 

 
Naujokių moterų bikini

VIETA NR. VARDAS, PAVARDĖ ŠALIS KLUBAS TRENERIS GIM.METAI BW/BH R1 R2x2 R3 VISO

1 41 Milda Kučinskaitė Lietuva Bodypower team, Klaipėda Individualiai 1997 168 5 5

2 39 Rūta Vansauskaitė Lietuva SportGates, Kaunas R. Petrauskas 1992 165 12 12

3 87 Karina Sakalauskaitė Lietuva Rino Team, Kaunas O. Ringys 1996 169 19 19

4 45 Aušrinė Mocejūnienė Lietuva Team Kūno kultas, Kaunas M. Blaževičius 1983 171 21 21

5 55 Aivita Dainytė Lietuva Sporto kodas, Šiauliai V. Smackis 1997 157 24 24

6 32 Giedrė Širvinskaitė Lietuva Renata ladies, Kaunas R. Marcinkutė 1996 172 24 24

7 74 Monika Riaubienė Lietuva Progresas, Jurbarkas A. Mickus 1991 172 34 34  



 
9. NAUJOKAI Vyrų kultūrizmas FINALAS 

 
Naujokų vyrų kultūrizmas

VIETA NR. VARDAS, PAVARDĖ ŠALIS KLUBAS TRENERIS GIM.METAI BW/BH R1 R2x2 R3 VISO

1 10 Tadas Žukauskas Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 1985 0 5 5

2 95 Gintautas Ričkus Lietuva Viktorija, Tauragė M. Blaževičius 1975 0 10 10

3 94 Aivaras Kalinauskas Lietuva Rino Team, Kaunas O. Ringys 1997 175 17 17

4 58 Paulius Laukaitis  Lietuva Minotauras, Kaunas Š. Raižys 1986 0 19 19

5 47 Deimantas Jurgelevič Lietuva Ultimate Gym, Vilnius J. Sokolovas 1993 0 24 24  
 

 
10. NAUJOKĖS Moterų kūno fitnesas FINALAS 

 
Naujokių moterų kūno fitnesas

VIETA NR. VARDAS, PAVARDĖ ŠALIS KLUBAS TRENERIS GIM.METAI BW/BH R1 R2x2 R3 VISO

1 3 Daiva Pavydienė Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 1989 0 8 8

2 33 Julija Jaševskaja Lietuva Renata ladies, Kaunas R. Marcinkutė 1985 0 10 10

3 34 Raimonda Sadovskytė Lietuva Renata ladies, Kaunas R. Marcinkutė 1994 0 16 16

4 72 Reda Malijonytė Lietuva Progresas, Jurbarkas A. Mickus 1984 0 21 21

5 35 Meida Mačiulaitytė Lietuva Renata ladies, Kaunas R. Marcinkutė 1994 0 23 23

6 75 Milda Didžbalienė Lietuva Progresas, Jurbarkas A. Mickus 1988 0 26 26  
 



 
11. Moterų figūra FINALAS 

 
Moterų figūra

VIETA NR. VARDAS, PAVARDĖ ŠALIS KLUBAS TRENERIS GIM.METAI BW/BH R1 R2x2 R3 VISO

1 20 Alina Čepurnienė Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 1969 0 10 5 15

2 60 Austė Atgalainytė Lietuva Minotauras, Kaunas Š. Raižys 1994 0 20 10 30

3 17 Martyna Binderytė Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 1974 0 30 15 45  
 

 

 
12. Veteranių moterų bikini FINALAS 

 
Moterų veteranių bikini

VIETA NR. VARDAS, PAVARDĖ ŠALIS KLUBAS TRENERIS GIM.METAI BW/BH R1 R2x2 R3 VISO

1 63 Aida Grinevičiūtė Lietuva Fortūna, Šiauliai A. Vandys 1983 168 5 5

2 45 Aušrinė Mocejūnienė Lietuva Team Kūno kultas, Kaunas M. Blaževičius 1983 171 12 12

3 49 Elly Künnap Estija Estija Estija 1982 0 15 15

4 50 Aistė Balčienė Lietuva Minotauras, Kaunas Š. Raižys 1984 0 18 18  
 

 
13. Vyrų veteranų kultūrizmas FINALAS 

 
Vyrų veteranų kultūrizmas

VIETA NR. VARDAS, PAVARDĖ ŠALIS KLUBAS TRENERIS GIM.METAI BW/BH R1 R2x2 R3 VISO

1 7 Mindaugas Giedris Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 1976 0 12 7 19

2 61 Tomas Kudelis Lietuva Lokiai, Kaunas A. Vandys 1978 0 18 9 27

3 22 Andrius Talačka Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 1980 0 32 14 46

4 95 Gintautas Ričkus Lietuva Viktorija, Tauragė M. Blaževičius 1975 0 38 20 58

5 56 Artūras Plėštys Lietuva Minotauras, Kaunas Š. Raižys 1981 0 50 25 75

6 53 Vilius Pranckevičius Lietuva Minotauras, Kaunas Š. Raižys 1974 0 60 29 89  



 
14. VETERANĖS Moterų kūno fitnesas FINALAS 

 
Moterų veteranių kūno fitnesas

VIETA NR. VARDAS, PAVARDĖ ŠALIS KLUBAS TRENERIS GIM.METAI BW/BH R1 R2x2 R3 VISO

1 14 Julita Ciūnytė Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 1985 5 5

2 89 Rasa Poderienė Lietuva Rino Team, Kaunas O. Ringys 1983 12 12

3 51 Jurgita Ščiukienė Lietuva Minotauras, Kaunas Š. Raižys 1983 14 14

4 17 Martyna Binderytė Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 1974 20 20

5 72 Reda Malijonytė Lietuva Progresas, Jurbarkas A. Mickus 1984 25 25  
 

 

 

II DALIS 

 

 

15. Moterų bikini -166 cm PUSFINALIS ir FINALAS 
 

Moterų iki 166 cm bikini

VIETA NR. VARDAS, PAVARDĖ ŠALIS KLUBAS TRENERIS GIM.METAI BW/BH R1 R2 R3 VISO

1 65 Sandra Kazlauskienė Lietuva Fortūna, Šiauliai A. Vandys 1987 158 5 5 5

2 92 Viktorija Sadovskaja Lietuva Star Team, Vilnius M. Sadovskij 1995 164 13 13 13

3 66 Ieva Keturakytė Lietuva Fortūna, Šiauliai A. Vandys 1990 161 15 15 15

4 82 Viktorija Dubrovskaja-Kiauzarienė Lietuva Vilkai Team, Klaipėda M. Vilkas 1991 161 17 17 17

5 28 Aistė Urbonavičiūtė Lietuva A-Team, Kaunas A. Mikelionis 1998 160 32 26 26

6 39 Rūta Vansauskaitė Lietuva SportGates, Kaunas R. Petrauskas 1992 165 34 29 29

7 29 Diana Talačkaitė Lietuva A-Team, Kaunas A. Mikelionis 1998 160 35 35

8 31 Laura Gervelytė Lietuva Renata ladies, Kaunas R. Marcinkutė 1996 163 35 35

9 55 Aivita Dainytė Lietuva Sporto kodas, Šiauliai V. Smackis 1997 157 40 40  
 



16. Vyrų klasikinis kultūrizmas PUSFINALIS ir FINALAS 
 

Vyrų klasikinis kultūrizmas

VIETA NR. VARDAS, PAVARDĖ ŠALIS KLUBAS TRENERIS GIM.METAI BW/BH R1 R2x2 R3 VISO

1 83 Domantas Šunokas Lietuva Vilkai Team, Klaipėda M. Vilkas 1998 185 8 14 5 19

2 1 Marius Šileika Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 1985 177 9 22 15 37

3 38 Ignas Gėryba Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 1989 192 15 32 15 47

4 54 Erikas Aleksandravičius Lietuva Minotauras, Kaunas Š. Raižys 1994 185 17 34 21 55

5 23 Domantas Čemerka Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 1996 169 26 50 24 74

6 30 Gabrielius Serva Lietuva Gylys, Šiauliai V. Lukys 1998 179 30 60 26 86

7 52 Žygimantas Stašys Lietuva Minotauras, Kaunas Š. Raižys 1998 178 34 34

8 94 Aivaras Kalinauskas Lietuva Rino Team, Kaunas O. Ringys 1997 175 40 40  
 
 
 
 
 
 
 

 

17. Moterų bikini +166 cm PUSFINALIS ir FINALAS 
 

Moterų virš 166 cm bikini

VIETA NR. VARDAS, PAVARDĖ ŠALIS KLUBAS TRENERIS GIM.METAI BW/BH R1 R2 R3 VISO

1 69 Neda Silkinytė Lietuva Fortūna, Šiauliai A. Vandys 1996 176 6 6 6

2 41 Milda Kučinskaitė Lietuva Bodypower team, Klaipėda Individualiai 1997 168 10 10 10

3 43 Dovilė Paulavičiūtė Lietuva Team Kūno kultas, Kaunas M. Blaževičius 1996 176 14 16 16

4 8 Augustė Andrijauskaitė Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 1994 168 20 20 20

5 63 Aida Grinevičiūtė Lietuva Fortūna, Šiauliai A. Vandys 1983 168 28 26 26

6 9 Kotryna Žukaitė Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 2000 176 29 28 28

7 81 Greta Vilkė Lietuva Vilkai Team, Klaipėda M. Vilkas 1993 171 36 36

8 87 Karina Sakalauskaitė Lietuva Rino Team, Kaunas O. Ringys 1996 169 37 37  
 
 



18. Vyrų figūra PUSFINALIS ir FINALAS 

 
FINALAS Vyrų figūra

VIETA NR. VARDAS, PAVARDĖ ŠALIS KLUBAS TRENERIS GIM.METAI BW/BH R1 R2 R3 VISO

1 57 Domantas Poliakovas Lietuva Minotauras, Kaunas Š. Raižys 1998 190 9 9 9

2 6 Martynas Peleckis Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 1992 184 10 10 10

3 42 Lukas Salemonas Lietuva Team Kūno kultas, Kaunas M. Blaževičius 1999 175 16 17 17

4 68 Artūras Zikis Lietuva Progresas, Jurbarkas A. Mickus 1991 181 19 18 18

5 67 Lukas Gylys Lietuva Fitness LT, Vilnius Individualiai 1997 173 21 21 21

6 84 Osvaldas Zabitis Lietuva Vilkai Team, Klaipėda M. Vilkas 1993 183 30 30 30

7 78 Vytas Dielininkaitis Lietuva Progresas, Jurbarkas A. Mickus 1987 184 40 40

8 27 Modestas Kreivaitis Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 1992 179 41 41

9 91 Aurimas Viburys Lietuva Rino Team, Kaunas O. Ringys 2000 188 41 41

10 48 Märt Erm Estija Estija Estija 1987 181 48 48  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19. Moterų Fit Model su vakarine suknele FINALAS 

 
Moterų Fit model

VIETA NR. VARDAS, PAVARDĖ ŠALIS KLUBAS TRENERIS GIM.METAI BW/BH R1 R2 VISO

1 11 Kristina Mickienė Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 1986 0 5 5 10

2 45 Aušrinė Mocejūnienė Lietuva Team Kūno kultas, Kaunas M. Blaževičius 1983 0 11 14 25

3 71 Roberta Tamaliūnienė Lietuva Progresas, Jurbarkas A. Mickus 1986 0 14 14 28

4 93 Renata Milašiūnaitė Lietuva Star Team, Vilnius M. Sadovskij 1980 0 20 18 38

5 77 Sabrina Žindžiuvienė Lietuva Progresas, Jurbarkas A. Mickus 1981 0 25 24 49  
 

 



20. Vyrų raumeninga figūra FINALAS 

 
Vyrų raumeninga figūra

VIETA NR. VARDAS, PAVARDĖ ŠALIS KLUBAS TRENERIS GIM.METAI BW/BH R1 R2x2 R3 VISO

1 44 Tomas Petrėnas Lietuva Team Kūno kultas, Kaunas M. Blaževičius 1992 0 5 5

2 19 Artur Zacharov Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 1995 0 10 10

3 90 Gytautas Graužinis Lietuva Rino Team, Kaunas O. Ringys 1994 193 15 15  
 

 

21. Moterų kūno fitnesas FINALAS 

 
Moterų kūno fitnesas

VIETA NR. VARDAS, PAVARDĖ ŠALIS KLUBAS TRENERIS GIM.METAI BW/BH R1 R2x2 R3 VISO

1 14 Julita Ciūnytė Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 1985 0 5 5

2 89 Rasa Poderienė Lietuva Rino Team, Kaunas O. Ringys 1983 0 10 10

3 75 Milda Didžbalienė Lietuva Progresas, Jurbarkas A. Mickus 1988 0 15 15  
 

22. Vyrų klasikinė figūra FINALAS 
 

Klasikinė vyrų figūra

VIETA NR. VARDAS, PAVARDĖ ŠALIS KLUBAS TRENERIS GIM.METAI BW/BH R1 R2x2 R3 VISO

1 37 Dainius Sakalauskas Lietuva Kūno sportas, Kaunas E. Tarasevičius 1995 191 7 14 21

2 86 Karolis Linkevičius Lietuva Rino Team, Kaunas O. Ringys 2001 171 8 16 24

3 1 Marius Šileika Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 1985 177 18 37 55

4 24 Žanas Stankevičius Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 1994 177 17 36 53 RK

5 85 Donatas Kušleika Lietuva Rino Team, Kaunas O. Ringys 1997 177 23 45 68 RK  
23. Moterų „Wellness“ FINALAS  

 
Wellness

VIETA NR. VARDAS, PAVARDĖ ŠALIS KLUBAS TRENERIS GIM.METAI BW/BH R1 R2x2 R3 VISO

1 12 Inga Bakučionienė Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 1986 0 8 8

2 79 Jurgita Misiukevičienė Lietuva Progresas, Jurbarkas A. Mickus 1988 0 11 11

3 4 Evelina Tutinaitė Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 1992 0 14 14

4 40 Nora Vaznelytė Lietuva Donny Gym, Kaunas D. Radavičius 1988 0 20 20

5 2 Irma Sprainaitytė Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 1988 0 24 24  
 

 



24. Vyrų kultūrizmas – 90 kg FINALAS 

 
Vyrų kultūrizmas (iki 90 kg)

VIETA NR. VARDAS, PAVARDĖ ŠALIS KLUBAS TRENERIS GIM.METAI BW/BH R1 R2x2 R3 VISO

1 64 Vytautas Žylė Lietuva Fortūna, Šiauliai A. Vandys 1987 0 10 5 15

2 16 Edgaras Gladas Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 1993 0 24 11 35

3 95 Gintautas Ričkus Lietuva Viktorija, Tauragė M. Blaževičius 1975 0 28 15 43

4 24 Žanas Stankevičius Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 1994 0 38 20 58

5 56 Artūras Plėštys Lietuva Minotauras, Kaunas Š. Raižys 1981 0 48 23 71  
 

25. Vyrų kultūrizmas + 90 kg FINALAS 
 

Vyrų kultūrizmas (virš 90 kg)

VIETA NR. VARDAS, PAVARDĖ ŠALIS KLUBAS TRENERIS GIM.METAI BW/BH R1 R2x2 R3 VISO

1 62 Justas Poliakus Lietuva Fortūna, Šiauliai A. Vandys 1992 0 10 5 15

2 61 Tomas Kudelis Lietuva Lokiai, Kaunas A. Vandys 1978 0 22 14 36

3 13 Arnas Šakočius Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 1993 0 32 16 48

4 22 Andrius Talačka Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 1980 0 46 18 64

5 10 Tadas Žukauskas Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 1985 0 46 26 72

6 59 Haris  Eidukas Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 1994 0 50 25 75  
 

26. Mišrios poros FINALAS 
 

Mišrios poros

VIETA NR. VARDAS, PAVARDĖ ŠALIS KLUBAS TRENERIS GIM.METAI BW/BH R1 R2x2 R3 VISO

1 22 Julita Ciūnytė, Andrius Talačka Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 1985/1980 0 10 5 15

2 1 Alina Čepurnienė, Marius Šileika Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 1969 0 20 10 30  
 

27. Fit Pair FINALAS 
Fit Pair

VIETA NR. VARDAS, PAVARDĖ ŠALIS KLUBAS TRENERIS GIM.METAI BW/BH R1 R2x2 R3 VISO

1 44 Tomas Petrėnas, Dovilė Paulavičiūtė Lietuva Team Kūno kultas, Kaunas M. Blaževičius 1992/1996 176 5 5

2 6 Goda Butaitė, Martynas Peleckis Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 2002/1992 168/184 10 10

3 78 Vytas Dielininkaitis, Jurgita Misiukevičienė Lietuva Progresas, Jurbarkas A. Mickus 1987/1988 184 15 15  
 



28. Moterų bikini ABSOLIUTI 
 

Moterų bikini ABSOLIUTI

VIETA NR. VARDAS, PAVARDĖ ŠALIS KLUBAS TRENERIS GIM.METAI BW/BH R1 R2x2 R3 VISO

1 69 Neda Silkinytė Lietuva Fortūna, Šiauliai A. Vandys 1996 176 6 6

2 65 Sandra Kazlauskienė Lietuva Fortūna, Šiauliai A. Vandys 1987 158 12 12

3 41 Milda Kučinskaitė Lietuva Bodypower team, Klaipėda Individualiai 1997 168 13 13

4 5 Goda Butaitė Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 2002 168 20 20

5 63 Aida Grinevičiūtė Lietuva Fortūna, Šiauliai A. Vandys 1983 168 25 25  
 

29. Moterų kūno fitneso ABSOLIUTI 
 

Moterų kūno fitneso ABSOLIUTI

VIETA NR. VARDAS, PAVARDĖ ŠALIS KLUBAS TRENERIS GIM.METAI BW/BH R1 R2x2 R3 VISO

1 14 Julita Ciūnytė Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 1985 0 5 0 5

2 3 Daiva Pavydienė Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 1989 0 10 0 10  
 

 

 

30. Vyrų kultūrizmo ABSOLIUTI 
 

Vyrų kultūrizmo ABSOLIUTAUS 

VIETA NR. VARDAS, PAVARDĖ ŠALIS KLUBAS TRENERIS GIM.METAI BW/BH R1 R2x2 R3 VISO

1 62 Justas Poliakus Lietuva Fortūna, Šiauliai A. Vandys 1992 0 6 6

2 64 Vytautas Žylė Lietuva Fortūna, Šiauliai A. Vandys 1987 0 9 9

3 7 Mindaugas Giedris Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 1976 0 15 15

4 10 Tadas Žukauskas Lietuva Tauras, Marijampolė R. Česnaitis 1985 0 22 22

5 37 Dainius Sakalauskas Lietuva Kūno sportas, Kaunas E. Tarasevičius 1995 191 23 23

6 83 Domantas Šunokas Lietuva Vilkai Team, Klaipėda M. Vilkas 1998 185 30 30  
 

 



31. TRENERIAI IR KLUBAI 

 

KLUBO PAVADINIMAS 

IR MIESTAS

 KLUBO 

TAŠKAI
VIETA TRENERIS

 TRENERIŲ 

TAŠKAI
VIETA

Tauras, Marijampolė 426 1 R. Česnaitis 426 1

Progresas, Jurbarkas 111 2 M. Blaževičius 121 2

Minotauras, Kaunas 107 3 A. Vandys 119 3

Rino Team, Kaunas 106 4 Š. Raižys 107 4

Fortūna, Šiauliai 95 5 O. Ringys 106 5

Team Kūno kultas, Kaunas 93 6 A. Mickus 102 6

Vilkai Team, Klaipėda 48 7 M. Vilkas 48 7

Renata ladies, Kaunas 35 8 R. Marcinkutė 35 8

Bodypower team, Klaipėda 28 9 Individualiai 34 9

Viktorija, Tauragė 28 9 A. Mikelionis 26 10

A-Team, Kaunas 26 11 E. Tarasevičius 22 11

Lokiai, Kaunas 24 12 M. Sadovskij 19 12

Kūno sportas, Kaunas 22 13 R. Petrauskas 17 13

Star Team, Vilnius 19 14 V. Lukys 17 13

Gylys, Šiauliai 17 15 Estija 10 15

SportGates, Kaunas 17 15 G. Chriščinavičius 9 16

Estija 10 17 L. Petraitis 9 16

Partinis Gym, N. Akmenė 9 18 V. Smackis 8 18

Sporto kodas, Šiauliai 8 19 D. Radavičius 7 19

Donny Gym, Kaunas 7 20 J. Sokolovas 6 20

Fitness LT, Vilnius 6 21 Bendroji suma 1248

Ultimate Gym, Vilnius 6 21

Bendroji suma 1248  
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 



 

 

 
 

 

 


